
 

 1 

 
Technická dokumentace 

V souladu s Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2023/988 ze dne 10. května 2023 o 
obecné bezpečnosti výrobků (dále jen „Nařízení“), známé také pod zkratkou GPSR (General 

Product Safety Regulation) 
 

Technická dokumentace k bezpečnosti výrobku v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2023/988 o obecné bezpečnosti výrobků (GPSR) 

--- 

1. Identifikace výrobku 

- Název výrobku: Interiérový parfém KAO KAI. No. 7 

- Dostupné objemy: 10 ml (tester), 500 ml 

- Kód produktu: 2922/10 

- Výrobce: Nanolab shop, s.r.o., Česká republika 

- Datum vydání dokumentace: 25.1.2025 

--- 

2. Popis výrobku 

Interiérový parfém KAO KAI. No. 7 je luxusní osvěžovač vzduchu inspirovaný francouzskou 
parfémovou tradicí. Je určen k provonění interiérů, jako jsou domácnosti, kanceláře, hotely 
nebo obchody. Parfém nabízí dlouhotrvající vůni s tóny jablka, skořice, muškátu, zelených 
tónů, olivového dřeva a ambry. 

--- 

3. Složení výrobku 

- Hlava: Jablko, skořice 

- Srdce: Muškát, zelené tóny 

- Základ: Olivové dřevo, ambra 

- Obsahuje: 

 

4-tert-Butylcyclohexyl acetate 



 

 2 

Hexyl Cinnamal 

Cedrylacetate 

 

--- 

4. Bezpečnostní informace 

- Uchovávejte mimo dosah dětí. 

- Skladujte za běžných podmínek. 

- Může vyvolat alergickou reakci. 

- Při kontaktu s pokožkou či očima opláchněte důkladně vodou. 

- V případě požití okamžitě vyhledejte lékaře a ukažte obal nebo etiketu výrobku. 

--- 

5. Označení a balení 

- Výrobek je balen v uzavíratelných lahvích s rozprašovačem o objemech 10 ml a 500 ml. 

- Obal obsahuje jasně čitelné označení: 

 

Název výrobku 

Složení 

Bezpečnostní upozornění 

Kontaktní údaje výrobce 

Kód produktu 

Datum expirace 

 

--- 

6. Hodnocení rizik 

Na základě hodnocení výrobku a jeho složení bylo zjištěno, že výrobek je bezpečný pro běžné 
použití v interiérech při dodržení návodu k použití. Možné riziko představuje alergická reakce 
u citlivých osob na obsažené látky. 

--- 

7. Návod k použití 



 

 3 

1. Před použitím protřepejte. 

2. Nastříkejte parfém do vzduchu nebo na textilie, jako jsou závěsy, polštáře či koberce. 

3. Vyhněte se přímému kontaktu s pokožkou a očima. 

4. Nepoužívejte na povrchy, které mohou být citlivé na alkohol nebo parfémové složky. 

--- 

8. Skladování 

- Skladujte na suchém a chladném místě při teplotě 5–25 °C. 

- Chraňte před přímým slunečním zářením a zdroji tepla. 

--- 

9. Likvidace odpadu 

- Prázdné obaly recyklujte dle místních předpisů. 

- Zbytky výrobku likvidujte jako nebezpečný odpad v souladu s platnou legislativou. 

--- 

10. Soulad s legislativou 

Tento výrobek splňuje požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2023/988 o 
obecné bezpečnosti výrobků (GPSR). Bezpečnostní opatření, označení a dokumentace byly 
vypracovány v souladu s tímto nařízením. 

--- 

11. Kontaktní informace 

- Výrobce: Nanolab shop, s.r.o. 

- Adresa: Trnkova 3052/137, 628 00 Brno, Česká republika 

- Tel.: +420 840 200 300 

- E-mail: market@nanolab.cz 

- Web: www.nanolab.cz 

--- 

12. Prohlášení o shodě 

Tímto prohlašujeme, že výrobek odpovídá všem požadavkům na bezpečnost a kvalitu dle 
platné legislativy EU. 

- Datum vydání dokumentace: 25.1.2025 



 

 4 

- Odpovědná osoba: Jarmila Olšaníková, manažerka kvality, Nanolab shop, s.r.o. 

--- 

Tento dokument slouží jako technická dokumentace k bezpečnosti výrobku a je určen pro 
interní potřeby, kontrolní orgány a spotřebitele., kontrolní orgány a spotřebitele. 


